

Dnr 1025KS/0232

Kommunstyrelsen 2015-12-02 § 224

Överenskommelse om mottagande och bosättning av nyanlända invandrare

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Värmdö kommun tecknar överenskommelse med Länsstyrelsen i Stockholms län om mottagning och bosättning av 60 nyanlända som anvisas kommunen av Arbetsförmedlingen eller Migrationsverket.

Beslutsnivå

Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

Antalet personer som söker asyl i Sverige ökar vilket medför behov av ytterligare anvisningsbara platser i landets kommuner. Länsstyrelsen i Stockholms län har framfört önskemål om att träffa en ny överenskommelse med Värmdö kommun om utökat mottagande av nyanlända till 60 platser per år. Detta innebär en utökning från den nu gällande överenskommelsen som omfattar 7-22 platser per år.

Näringslivsnämnden beslutade den 15 oktober 2015 att ställa sig bakom att Värmdö kommun tecknar överenskommelse med Länsstyrelsen i Stockholms län om mottagande och bosättning av 60 nyanlända som anvisas till kommunen av Arbetsförmedlingen eller Migrationsverket.

Handlingar i ärendet

Överenskommelse om mottagande och bosättning av nyanlända invandrare, SAS 2015-11-05

Yrkanden

Filip Joelsson (MP) yrkar att kommunstyrelsen beslutar

Att hemställa till Näringslivsnämnden att förbereda för ett mottagande av upp till 300 nyanlända flyktingar under 2016.

Att hemställa till Näringslivsnämnden att omedelbart påbörja anställning av samordnare för att påbörja arbetet med att organisera tillfälliga bostäder och erbjuda kommuninvånarna möjligheter att bidra i arbetet.

Att hemställa till Näringslivsnämnden att omedelbart påbörja arbetet med flyktinglotsar för att hjälpa människor in i samhället under 2016.

Att hemställa till Näringslivsnämnden att ge Komvux Värmdö i uppdrag att påbörja en kraftig ökning av SFI-undervisningen under 2016.

Att hemställa till Näringslivsnämnden att påbörja arbetet med bostadsinförskaffande i enlighet med MP Värmdös skrivelse.

Att uppdra till kommundirektören att undersöka möjligheten att Näringslivsnämnden kan få använda medel från konjunkturreserven för de kostnader som arbetet med ökat flyktingmottagande leder till under 2015 och 2016.

Att hemställa till Näringslivsnämnden att förlöpande vid varje nämndmöte följa upp hur arbetet fortskrider.

Thorulf Empfevik (SD) yrkar avslag på förslaget till avtal med Länsstyrelsen.

Ina Ununger (C) yrkar bifall till förslaget till avtal med Länsstyrelsen och avslag på Joelssons tilläggsyrkanden.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om förslaget till avtal med länsstyrelsen bifalles eller avslås och finner att det bifalles.

Ordföranden frågar om Joelssons tilläggsyrkande bifalles eller avslås och finner att de avslås.

Reservationer och protokollsanteckningar

Filip Joelsson (MP) reserverar sig till förmån för egna yrkanden.

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning:

”XXX”

Sändlista

KF